

## شهید سلیمانی به دنبال وحدت اسلامی بود



رئیس جمهور در مصلى تهران گفت: برادر شهید سلیمانی به دنبال وحدت اسلامی بود و امروز دشمن دنبال تفرقه است و ما با کمک همه ایرانیان باید تلاش کنیم نقشه دشمن را خراب کنیم.

به گزارش خبرگزاری تقریب، مسعود پزشکیان شامگاه پنجشنبه در مراسم پنجمین سالگرد شهادت سردار شهید شهید حاج قاسم سلیمانی که در مصلى تهران با حضور قشرهای مختلف مردم و شخیصت های لشکری و کشوری برگزار شد، با تاکید بر اینکه باید با همبستگی نقشه های شوم دشمن را نقش بر آب کنیم، افزود: این تلاش با خدمتگزاری به مردم عزیز ایران اتفاق می افتد؛ باید خود را موظف به خدمت به مردم عزیز ایران مستقل از زبان، قومیت، منطقه و مذهب بدانیم.

رئیس جمهور با تاکید بر اینکه برای ایجاد عدالت در جامعه اسلامی و ایران عزیز از هیچ کوشش و تلاشی کوتاهی نخواهیم کرد، اظهار داشت: دشمن تلاش می کند که بین ما اختلاف ایجاد کند و نقشه های شوم خود را پیاده کند؛ ما قادریم براساس چشم اندازی که رهبر انقلاب مشخص کرده است، ایرانی بسازیم که پیشرو در صنعت، علم، اقتصاد، فناوری باشد.

وی تصریح کرد: امروز ادامه راه شهید سلیمانی در درون کشور ایجاد همبستگی، ایجاد الگوهای الهام بخش برای منطقه و جهان است، این الگوها جز با عمل و رفتار امکان پذیر نیست و با شعار نمی‌شود الگو ایجاد کرد.

رئیس جمهور ادامه داد: در عمل باید نشان دهیم که به دنبال عدالت و انصاف هستیم و خدمتگزار مردم و همه کسانی هستیم که نیاز به کمک ما دارند.

شهید سلیمانی هیچ‌گاه وارد سیاست نشد

رئیس جمهور در ادامه اظهار داشت: اختلافاتی که امروز در کشور، منطقه و بین مسلمانان وجود دارد، به خاطر منیت و امور دنیوی است؛ اگر کسی وابسته به پست، مقام، قدرت و دنیای کذایی نباشد، این انسان قادر خواهد بود که در هر حالتی حق بگوید.

پزشکیان ادامه داد: دشمن ظالم بودن و یار و یاور مظلوم بودن آن چیزی است که شهید سلیمانی با زندگی خود و با خون خود به دنیا نشان داد؛ تمام عمر خود را برای خدمت به مردم گذراند و آخر با خون خود کاری کرد که در دنیا ظالمان را رسوا کند.

وی با بیان اینکه باید همراهان شهید سلیمانی و کسانی که با او زندگی کرده اند باید درباره عزت و عظمت و سربلندی و منش و رفتار این بزرگوار صحبت کنند، افزود: با تمام وجود به سپهبد سلیمانی همیشه افتخار کردم و افتخار می‌کنم.

رئیس جمهور در توصیف شهید سلیمانی اظهار داشت: او انسانی بود که همیشه برای دفاع از مظلوم در هر نقطه‌ای از کشور و خارج کشور، عراق، سوریه، لبنان، افغانستان و هر جا که نیاز بود، حضور می‌یافت و مستقل از اینکه در چه مذهبی است، در دفاع از مظلوم شب و روز نمی‌شناخت.

پزشکیان با بیان اینکه شهید سلیمانی هیچ‌گاه خود را وارد جریان‌های سیاسی نکرد و مطیع و فرمان‌بر رهبری بود، افزود: تمام تلاش و جهت‌گیری این شهید برای ایجاد وحدت و انسجام در جوامع اسلامی بود.

وی خاطر نشان کرد: آن چیزی که دشمن امروز نقشه کشیده اختلاف بین مسلمانان است؛ مسلمان با مسلمان

دعوا می‌کند و دشمن از این اختلافات سوءاستفاده می‌کند.

شهید سلیمانی به دنبال وحدت اسلامی بود

پزشکیان با یادآوری اینکه سردار سلیمانی منیت را در خود کشته بود، افزود: سردار سلیمانی منیت و تعریف‌های کذایی را در خود کشته بود و به همین دلیل در دل همه انسانهای آزاده دنیا ناخودآگاه نفوذ کرد.

وی با بیان اینکه انسان آزاده هرگز نخواهد مرد، اظهار داشت: پنج سال بعد از شهادت این عزیز بزرگوار شور و شوقی که برای ادامه راه او در کشور و در منطقه وجود دارد روز به روز بیشتر می‌شود.

رئیس‌جمهور ادامه داد: ما به عنوان کسانی که بار سنگین مسئولیت به دوشمان افتاده است، تعهد می‌کنیم راه این عزیزان را با قدرت ادامه خواهیم داد و در مقابل ظلم و ستم تا زنده‌ایم خواهیم ایستاد.

پزشکیان اظهار داشت: من عاجزم که از بزرگواری و عظمت این شهیدان برای شما سخنی بگویم، اما قول می‌دهم و تلاش خواهم کرد که هیچ وقت جز راه حق، جز دفاع از مظلوم، جز تلاش برای از بین بردن تبعیض و ظلم و ستم در زندگی کار دیگری نکنیم و هیچ حرکتی جز در خدمت به این مردم نداشته باشیم و قدم از قدم برداریم.

رئیس‌جمهور با بیان اینکه شهید سلیمانی به دنبال تحقق وحدت اسلامی بود، خاطر نشان کرد: امروز دشمن در تلاش است و می‌خواهد در این کشور تفرقه ایجاد کند و عده‌ای ضدانقلاب نیز وارد تفرقه‌ها شوند و کشور را با مشکلاتی مواجه کنند و بعد دشمنان توطئه‌های بعدی را اجرا کنند.

وی ادامه داد: ما باید تلاش کنیم و اجازه ندهیم توطئه‌ها و نقشه‌های شوم آنها در این کشور به نتیجه برسد و این با کمک همه ایرانیان عزیز امکان‌پذیر خواهد بود.

قدم اول برای پیروزی پیروی از رهبری و همصدا شدن برای حل مشکلات مردم است

رئیس جمهور اظهار داشت: قدم اول برای موفقیت و پیروزی وحدت در اطاعت و پشتیبانی از سیاست‌ها و جهت‌گیری‌های مقام معظم رهبری و همصدا شدن و هم جهت شدن برای حل مشکلات مردم عزیز است.

پزشکیان با بیان اینکه برای حل مشکلاتی که با آن درگیر هستیم، نیازمند همدلی هستیم، ابراز امیدواری کرد که بتوانیم پاسخگوی خون این شهیدان باشیم و کشوری بسازیم که الهام‌بخش است و با وحدت و انسجام و یکصدایی و با رهبری و پشتیبانی مقام معظم رهبری در منطقه نیت‌های بلند این عزیزان را عملیاتی می‌کند.

رئیس جمهور به خانواده بزرگ شهید سلیمانی تسلیت گفت و افزود: خداوند سپهبد سلیمانی را خیلی دوست داشت که شهادت را نصیب او کرد و او را ماندگار کرد.

پزشکیان ادامه داد: چنین انسانی باید شهید می‌شد و نشان می‌داد که آمریکا و اسرائیل و اروپایی که دم از انسانیت و حقوق بشر می‌زنند، چقدر دروغگو و در حقیقت ضد بشر و وحشی هستند و الان هم در منطقه می‌بینید که چه جنایت‌هایی را مرتکب می‌شوند.

رئیس جمهور تصریح کرد: ما بر حق خواهیم ایستاد ما در این مسیر خواهیم ماند و با قدرت پوزه نامردها را به خاک خواهی مالید.